
工　　事　　名

入　札　方　式

入　　札　　日

加算点
施工体制
評価点

－ － － 189,400,000 －

－ － － 180,060,000 －

－ － － 辞退 －

30.000 30.000 160.000 164,900,000 97.028

（￥154,936,055　（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価落札方式施工能力評価型）

三沢(５)格納庫改修等建築工事

工　事　概　要

以下に掲げる建築工事を行う。
・格納庫（ＲＣ－１ 562㎡）内外装及び大扉改修
・訓練施設（ＲＣ－２ 延べ面積7,246㎡の一部（約250㎡））内装改
修一般競争入札 工　事　場　所 青森県三沢市

令和5年10月12日 種　　　別 建築一式工事 工　　　期 令和５年１０月２５日　～　令和７年６月３０日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+加
算点+施工
体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第２回入札

備　考
入札金額(Ｂ)

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

入札金額(Ｂ)
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値

田中建設（株） 8420001011070 予定価格超過

鈴木建設工業（株） 3420001011439 予定価格超過

契　約　業　者　名
名　称　等 （有）坂本興業

住　　所 青森県三沢市栄町３－１４０－７９１

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

基　準　評　価　値 59.075

￥ 181,390,000　（税込） （￥164,900,000　（税抜））

￥ 186,200,874　（税込） （￥169,273,522　（税抜））

￥ 170,429,660　（税込）

（株）小坂工務店 4420001011413 －

（有）坂本興業 7420002017687 ○ 落札



工事名

配点 30 30 35 95 30 95 30

17 9 5 31 - - -

18 4 28 50 - - -

20 15 30 65 - - -

11 8 28 47 30 47.000 30.000（有）坂本興業

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備    考

田中建設（株）

鈴木建設工業（株）

（d）
評価点の合

計
(a+b+c)

（e）
施工体制確
認評価点

（株）小坂工務店

業者名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技
術者の能力

（c）
企業の信頼
性・社会性
、その他

評価点の内訳

（単位：点）

三沢（５）格納庫改修等建築工事


